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LEGO HARRY POTTER 76429
Mówiąca Tiara Przydziału

Cena 425,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 76429

Producent LEGO

Opis produktu
Zrelaksuj się, budując Tiarę Przydziału™ z Hogwartu™ (76429), pierwszy w historii zestaw LEGO® Harry Potter™ z klockiem
dźwiękowym, który ożywia ten model. Przechyl czubek kapelusza lub załóż go na głowę, aby aktywować głos Tiary Przydziału i
dowiedzieć się, do którego domu w Hogwarcie Cię przydzieli. Od czasu do czasu możesz też posłuchać pieśni Tiary Przydziału.

Umieść kapelusz na podstawce, na której znajdują się ozdobne herby Gryffindoru™, Slytherinu™, Hufflepuffu™ i
Ravenclawu™. W tym wyjątkowym zestawie LEGO znajdziesz także minifigurkę Harry'ego Pottera noszącego Tiarę Przydziału,
która dopełnia całości modelu.

Ten inspirowany filmami zestaw do zbudowania może być magicznym prezentem dla samego siebie, upominkiem dla
rodziców, którzy są fanami świata magii, albo świetnym podarunkiem dla innych dorosłych miłośników filmów o Harrym
Potterze.

Filmowy prezent dla dorosłych — zanurz się w magicznym świecie dzięki temu modelowi kolekcjonerskiemu LEGO®
Harry Potter™ Mówiąca Tiara Przydziału z kapeluszem... który naprawdę mówi.
Klocek dźwiękowy z losowymi dźwiękami (baterie w zestawie) — przechyl górną część kapelusza lub załóż go na
głowę, aby aktywować 1 z 31 losowych dźwięków i dowiedzieć się, do którego domu Hogwartu™ przydzieli Cię tiara
Podstawka do ekspozycji z minifigurką Harry'ego Pottera™ — podstawka zawiera ozdobne herby Gryffindoru™,
Slytherinu™, Hufflefpuffu™ i Ravenclawu™, a Harry ma na głowię Tiarę Przydziału™
Prezent dla dorosłych fanów Harry'ego Pottera™ — spraw przyjemność sobie samemu lub podaruj ten
561-elementowy zestaw LEGO® jako prezent urodzinowy lub świąteczny innemu miłośnikowi filmów o Harrym
Potterze lub kolekcjonerowi
Zrelaksuj się — ciesz się każdym etapem budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, która umożliwia powiększanie i
obracanie modelu w 3D, śledzenie postępów i zapisywanie wszystkich zestawów w jednym miejscu
Kolekcjonerskie zestawy LEGO® dla dorosłych — ten zestaw LEGO Harry Potter™ należy do serii wysokiej jakości
zestawów konstrukcyjnych, które zostały stworzone z myślą o dorosłych uwielbiających relaksujące projekty
Buduj, baw się i ustawiaj na półce — model Mówiącej Tiary Przydziału™ LEGO® Harry Potter™ ma 24 cm wysokości i
19 cm średnicy
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